
円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○一一般般職職人人件件費費　　２２名名分分【【総総務務課課】】　　　　　　　　　　　　                        99,,997799,,889911

   2給料　　　　　　　　　　　　　　　　　　             5,280,000

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　             2,743,996

   4共済費　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,955,895

○○資資格格・・給給付付等等にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　                      5577,,882266,,338855

   1報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　             7,240,720

      パートタイム会計年度任用職員報酬　　　             7,240,720

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　             2,591,142

   8旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　               167,036

    費用弁償　　　　　　　　　　　　　　　　               157,326

    普通旅費　　　　　　　　　　　　　　　　                 9,710

  10需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,610,385

    消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　               635,015

    印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　               975,370

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　            17,064,939

    通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　             8,546,732

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　             8,518,207

  12委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　            16,584,439

      国民健康保険システム標準化対応支援業務

      委託　　　　　　　　　　　　　　　　　             7,744,000

      国保資格データ電算処理委託　　　　　　             4,067,250

      国民健康保険被保険者証制度改正対応委託             1,775,532

      レセプト点検委託　　　　　　　　　　　             1,391,657

      基幹系端末等設定委託　　　　　　　　　               704,000

      通訳サービス業務委託　　　　　　　　　               264,000

      国保事業報告及び調整交付金システム保守

      委託　　　　　　　　　　　　　　　　　               253,000

      国保事業報告及び調整交付金システム改修

      委託　　　　　　　　　　　　　　　　　               198,000

      高額療養費支給システム保守委託　　　　               132,000

      国保事業報告及び調整交付金システム再設

      定委託　　　　　　　　　　　　　　　　                55,000

  13使用料及び賃借料　　　　　　　　　　　　            11,819,632

      国民健康保険システム　　　　　　　　　            11,034,496

      高額療養費支給システム　　　　　　　　               528,000

      国保情報集約端末連携機器使用料　　　　               180,312

      高額療養費支給システム用プリンター使用

      料　　　　　　　　　　　　　　　　　　                39,204

      高額療養費支給システム用パソコン使用料                37,620

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　               748,092

      オンライン資格確認等システム及び医療保

      険者等向け中間サーバー等の運営負担金　               748,092

      6,828,724

        277,280

          9,000

        575,862

        411,105

         86,964

         60,615

      2,442,061

      2,706,469

        259,368

              0

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.総務管理費

      2,260,000 1.一般管

理費

     67,806,276

      7,240,720

      5,280,000

      5,335,138

      1,955,895

        167,036

      1,610,385

     17,064,939

     16,584,439

     11,819,632

        748,092

 1.

 2.

 3.

 4.

 8.

10.

11.

12.

13.

18.

     7,518,000

     5,289,000

     5,911,000

     2,367,000

       254,000

     1,671,000

    19,507,000

    19,290,908

    12,079,000

       748,092

報酬

給料

職員手

当等

共済費

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料

及び賃

借料

負担金

補助及

び交付

金

     72,375,000      74,635,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○一一般般職職人人件件費費　　２２名名分分【【総総務務課課】】　　　　　　　　　　　　                        99,,997799,,889911

   2給料　　　　　　　　　　　　　　　　　　             5,280,000

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　             2,743,996

   4共済費　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,955,895

○○資資格格・・給給付付等等にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　                      5577,,882266,,338855

   1報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　             7,240,720

      パートタイム会計年度任用職員報酬　　　             7,240,720

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　             2,591,142

   8旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　               167,036

    費用弁償　　　　　　　　　　　　　　　　               157,326

    普通旅費　　　　　　　　　　　　　　　　                 9,710

  10需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,610,385

    消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　               635,015

    印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　               975,370

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　            17,064,939

    通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　             8,546,732

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　             8,518,207

  12委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　            16,584,439

      国民健康保険システム標準化対応支援業務

      委託　　　　　　　　　　　　　　　　　             7,744,000

      国保資格データ電算処理委託　　　　　　             4,067,250

      国民健康保険被保険者証制度改正対応委託             1,775,532

      レセプト点検委託　　　　　　　　　　　             1,391,657

      基幹系端末等設定委託　　　　　　　　　               704,000

      通訳サービス業務委託　　　　　　　　　               264,000

      国保事業報告及び調整交付金システム保守

      委託　　　　　　　　　　　　　　　　　               253,000

      国保事業報告及び調整交付金システム改修

      委託　　　　　　　　　　　　　　　　　               198,000

      高額療養費支給システム保守委託　　　　               132,000

      国保事業報告及び調整交付金システム再設

      定委託　　　　　　　　　　　　　　　　                55,000

  13使用料及び賃借料　　　　　　　　　　　　            11,819,632

      国民健康保険システム　　　　　　　　　            11,034,496

      高額療養費支給システム　　　　　　　　               528,000

      国保情報集約端末連携機器使用料　　　　               180,312

      高額療養費支給システム用プリンター使用

      料　　　　　　　　　　　　　　　　　　                39,204

      高額療養費支給システム用パソコン使用料                37,620

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　               748,092

      オンライン資格確認等システム及び医療保

      険者等向け中間サーバー等の運営負担金　               748,092

      6,828,724

        277,280

          9,000

        575,862

        411,105

         86,964

         60,615

      2,442,061

      2,706,469

        259,368

              0

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.総務管理費

      2,260,000 1.一般管

理費

     67,806,276

      7,240,720

      5,280,000

      5,335,138

      1,955,895

        167,036

      1,610,385

     17,064,939

     16,584,439

     11,819,632

        748,092

 1.

 2.

 3.

 4.

 8.

10.

11.

12.

13.

18.

     7,518,000

     5,289,000

     5,911,000

     2,367,000

       254,000

     1,671,000

    19,507,000

    19,290,908

    12,079,000

       748,092

報酬

給料

職員手

当等

共済費

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料

及び賃

借料

負担金

補助及

び交付

金

     72,375,000      74,635,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○国国保保連連合合会会等等にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　                        22,,559933,,556600

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　             2,593,560

      千葉県国保連合会負担金　　　　　　　　             2,585,400

      国保連合会東葛飾支部負担金　　　　　　                 8,160

○○国国保保料料（（税税））のの賦賦課課徴徴収収にに要要すするる経経費費【【保保険険年年

    金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                      2299,,775533,,110022

   1報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　             3,504,660

      パートタイム会計年度任用職員報酬　　　             3,504,660

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　               781,110

   8旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　               184,798

    費用弁償　　　　　　　　　　　　　　　　               181,850

    普通旅費　　　　　　　　　　　　　　　　                 2,948

  10需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　               861,384

    消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　               204,684

    印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　               656,700

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　            11,726,787

    通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　             7,129,201

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　             4,597,586

  12委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　            11,204,875

      国保料電算委託（賦課）　　　　　　　　             8,069,710

      国保料電算委託（督促催告処理）　　　　             2,837,780

      国保料納付額証明書発行委託　　　　　　               297,385

  13使用料及び賃借料　　　　　　　　　　　　             1,489,488

      収納システム　　　　　　　　　　　　　             1,435,588

      滞納管理システム　　　　　　　　　　　                53,900

○○運運営営にに関関すするる協協議議会会にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課

    】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                              9955,,880000

   1報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　                95,800

      国民健康保険事業の運営に関する協議会委

      員報酬　　　　　　　　　　　　　　　　                95,800

         37,440

         37,440

      6,866,164

        562,250

              0

        109,890

         36,542

         11,279

        402,414

          2,125

              0

        562,250

        177,200

        171,200

          2,000

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.総務管理費

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.徴収費

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 3.運営に関する協議会費

      2,260,000

         83,000

         83,000

計

計

 2.

 1.

 1.

連合会

負担金

賦課徴

収費

運営に

関する

協議会

費

        894,352

        894,352

      2,593,560

      2,593,560

     70,399,836

     29,753,102

      3,504,660

        781,110

        184,798

        861,384

     11,726,787

     11,204,875

      1,489,488

     29,753,102

         95,800

         95,800

              0

18.

 1.

 3.

 8.

10.

11.

12.

13.

 1.

 8.

     2,631,000

     3,504,660

       891,000

       221,340

       872,663

    12,129,201

    11,207,000

     1,489,488

       267,000

         2,000

負担金

補助及

び交付

金

報酬

職員手

当等

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料

及び賃

借料

報酬

旅費

      2,631,000

     75,006,000

     29,338,000

     29,338,000

        273,000

      2,631,000

     77,266,000

     30,315,352

     30,315,352

        273,000

― 352 ―



円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○国国保保連連合合会会等等にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　                        22,,559933,,556600

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　             2,593,560

      千葉県国保連合会負担金　　　　　　　　             2,585,400

      国保連合会東葛飾支部負担金　　　　　　                 8,160

○○国国保保料料（（税税））のの賦賦課課徴徴収収にに要要すするる経経費費【【保保険険年年

    金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                      2299,,775533,,110022

   1報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　             3,504,660

      パートタイム会計年度任用職員報酬　　　             3,504,660

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　               781,110

   8旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　               184,798

    費用弁償　　　　　　　　　　　　　　　　               181,850

    普通旅費　　　　　　　　　　　　　　　　                 2,948

  10需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　               861,384

    消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　               204,684

    印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　               656,700

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　            11,726,787

    通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　             7,129,201

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　             4,597,586

  12委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　            11,204,875

      国保料電算委託（賦課）　　　　　　　　             8,069,710

      国保料電算委託（督促催告処理）　　　　             2,837,780

      国保料納付額証明書発行委託　　　　　　               297,385

  13使用料及び賃借料　　　　　　　　　　　　             1,489,488

      収納システム　　　　　　　　　　　　　             1,435,588

      滞納管理システム　　　　　　　　　　　                53,900

○○運運営営にに関関すするる協協議議会会にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課

    】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                              9955,,880000

   1報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　                95,800

      国民健康保険事業の運営に関する協議会委

      員報酬　　　　　　　　　　　　　　　　                95,800

         37,440

         37,440

      6,866,164

        562,250

              0

        109,890

         36,542

         11,279

        402,414

          2,125

              0

        562,250

        177,200

        171,200

          2,000

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.総務管理費

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.徴収費

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 3.運営に関する協議会費

      2,260,000

         83,000

         83,000

計

計

 2.

 1.

 1.

連合会

負担金

賦課徴

収費

運営に

関する

協議会

費

        894,352

        894,352

      2,593,560

      2,593,560

     70,399,836

     29,753,102

      3,504,660

        781,110

        184,798

        861,384

     11,726,787

     11,204,875

      1,489,488

     29,753,102

         95,800

         95,800

              0

18.

 1.

 3.

 8.

10.

11.

12.

13.

 1.

 8.

     2,631,000

     3,504,660

       891,000

       221,340

       872,663

    12,129,201

    11,207,000

     1,489,488

       267,000

         2,000

負担金

補助及

び交付

金

報酬

職員手

当等

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料

及び賃

借料

報酬

旅費

      2,631,000

     75,006,000

     29,338,000

     29,338,000

        273,000

      2,631,000

     77,266,000

     30,315,352

     30,315,352

        273,000
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円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○一一般般被被保保険険者者療療養養給給付付費費にに要要すするる経経費費【【保保険険年年

    金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                55,,665544,,116622,,118866

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　         5,654,162,186

      一般分療養給付費　　　　　　　　　　　         5,654,162,186

○○一一般般被被保保険険者者療療養養費費にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課

    】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                      7788,,771133,,888844

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　            78,713,884

      一般分療養費　　　　　　　　　　　　　            78,713,884

○○審審査査支支払払手手数数料料にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　                      1111,,997755,,885588

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　            11,975,858

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　            11,975,858

○○一一般般被被保保険険者者高高額額療療養養費費にに要要すするる経経費費【【保保険険年年

    金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                    888844,,114411,,440066

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　           884,141,406

      一般分高額療養費　　　　　　　　　　　           884,141,406

○○一一般般被被保保険険者者高高額額介介護護合合算算療療養養費費にに要要すするる経経費費

    【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                        22,,007766,,441111

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　             2,076,411

      一般分高額介護合算療養費　　　　　　　             2,076,411

          4,000

        177,200

    526,753,930

    526,753,930

              0

              0

      1,010,142

      1,010,142

    527,764,072

    104,790,183

    104,790,183

              0

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 3.運営に関する協議会費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.療養諸費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.高額療養費

計

計

 1.

 2.

 3.

 1.

 2.

一般被

保険者

療養給

付費

一般被

保険者

療養費

審査支

払手数

料

一般被

保険者

高額療

養費

一般被

保険者

高額介

護合算

療養費

   △15,712,884

     15,712,884

      △376,411

        376,411

              0

         95,800

  5,654,162,186

  5,654,162,186

     78,713,884

     78,713,884

     11,975,858

     11,975,858

  5,744,851,928

    884,141,406

    884,141,406

      2,076,411

18.

18.

18.

11.

18.

         4,000

 6,180,916,116

    78,713,884

    12,986,000

   988,931,589

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

役務費

負担金

補助及

び交付

金

        273,000

  6,196,629,000

     63,001,000

     12,986,000

  6,272,616,000

    989,308,000

      1,700,000

        273,000

  6,180,916,116

     78,713,884

     12,986,000

  6,272,616,000

    988,931,589

      2,076,411
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○一一般般被被保保険険者者療療養養給給付付費費にに要要すするる経経費費【【保保険険年年

    金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                55,,665544,,116622,,118866

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　         5,654,162,186

      一般分療養給付費　　　　　　　　　　　         5,654,162,186

○○一一般般被被保保険険者者療療養養費費にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課

    】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                      7788,,771133,,888844

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　            78,713,884

      一般分療養費　　　　　　　　　　　　　            78,713,884

○○審審査査支支払払手手数数料料にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　                      1111,,997755,,885588

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　            11,975,858

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　            11,975,858

○○一一般般被被保保険険者者高高額額療療養養費費にに要要すするる経経費費【【保保険険年年

    金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                    888844,,114411,,440066

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　           884,141,406

      一般分高額療養費　　　　　　　　　　　           884,141,406

○○一一般般被被保保険険者者高高額額介介護護合合算算療療養養費費にに要要すするる経経費費

    【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                        22,,007766,,441111

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　             2,076,411

      一般分高額介護合算療養費　　　　　　　             2,076,411

          4,000

        177,200

    526,753,930

    526,753,930

              0

              0

      1,010,142

      1,010,142

    527,764,072

    104,790,183

    104,790,183

              0

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 3.運営に関する協議会費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.療養諸費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.高額療養費

計

計

 1.

 2.

 3.

 1.

 2.

一般被

保険者

療養給

付費

一般被

保険者

療養費

審査支

払手数

料

一般被

保険者

高額療

養費

一般被

保険者

高額介

護合算

療養費

   △15,712,884

     15,712,884

      △376,411

        376,411

              0

         95,800

  5,654,162,186

  5,654,162,186

     78,713,884

     78,713,884

     11,975,858

     11,975,858

  5,744,851,928

    884,141,406

    884,141,406

      2,076,411

18.

18.

18.

11.

18.

         4,000

 6,180,916,116

    78,713,884

    12,986,000

   988,931,589

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

役務費

負担金

補助及

び交付

金

        273,000

  6,196,629,000

     63,001,000

     12,986,000

  6,272,616,000

    989,308,000

      1,700,000

        273,000

  6,180,916,116

     78,713,884

     12,986,000

  6,272,616,000

    988,931,589

      2,076,411
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○出出産産育育児児一一時時金金にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　                      2200,,005544,,557700

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　                 7,350

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　                 7,350

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　            20,047,220

      出産育児一時金　　　　　　　　　　　　            20,047,220

○○葬葬祭祭費費にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　                        66,,885500,,000000

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　             6,850,000

      葬祭費　　　　　　　　　　　　　　　　             6,850,000

              0

    104,790,183

        100,000

        100,000

        100,000

     19,962,430

          9,650

     19,952,780

     19,962,430

      3,150,000

      3,150,000

      3,150,000

          1,000

          1,000

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.高額療養費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 3.移送費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 4.出産育児諸費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 5.葬祭諸費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 6.傷病手当金

計

計

計

計

 1.

 1.

 1.

 1.

一般被

保険者

移送費

出産育

児一時

金

葬祭費

傷病手

当金

      2,076,411

    886,217,817

              0

              0

              0

     20,054,570

          7,350

     20,047,220

     20,054,570

      6,850,000

      6,850,000

      6,850,000

              0

              0

18.

18.

11.

18.

18.

18.

     2,076,411

       100,000

        17,000

    40,000,000

    10,000,000

         1,000

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

役務費

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

    991,008,000

        100,000

        100,000

     40,017,000

     40,017,000

     10,000,000

     10,000,000

          1,000

    991,008,000

        100,000

        100,000

     40,017,000

     40,017,000

     10,000,000

     10,000,000

          1,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○出出産産育育児児一一時時金金にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　                      2200,,005544,,557700

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　                 7,350

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　                 7,350

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　            20,047,220

      出産育児一時金　　　　　　　　　　　　            20,047,220

○○葬葬祭祭費費にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　                        66,,885500,,000000

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　             6,850,000

      葬祭費　　　　　　　　　　　　　　　　             6,850,000

              0

    104,790,183

        100,000

        100,000

        100,000

     19,962,430

          9,650

     19,952,780

     19,962,430

      3,150,000

      3,150,000

      3,150,000

          1,000

          1,000

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.高額療養費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 3.移送費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 4.出産育児諸費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 5.葬祭諸費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 6.傷病手当金

計

計

計

計

 1.

 1.

 1.

 1.

一般被

保険者

移送費

出産育

児一時

金

葬祭費

傷病手

当金

      2,076,411

    886,217,817

              0

              0

              0

     20,054,570

          7,350

     20,047,220

     20,054,570

      6,850,000

      6,850,000

      6,850,000

              0

              0

18.

18.

11.

18.

18.

18.

     2,076,411

       100,000

        17,000

    40,000,000

    10,000,000

         1,000

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

役務費

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

    991,008,000

        100,000

        100,000

     40,017,000

     40,017,000

     10,000,000

     10,000,000

          1,000

    991,008,000

        100,000

        100,000

     40,017,000

     40,017,000

     10,000,000

     10,000,000

          1,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○一一般般被被保保険険者者医医療療給給付付費費分分納納付付金金にに要要すするる経経費費

    【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                11,,991144,,116699,,663355

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　         1,914,169,635

      一般被保険者医療給付費分納付金　　　　         1,914,169,635

○○一一般般被被保保険険者者後後期期高高齢齢者者支支援援金金等等分分納納付付金金にに要要

    すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                    771188,,777711,,550022

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　           718,771,502

      一般被保険者後期高齢者支援金等分納付金           718,771,502

          1,000

            365

            365

          1,000

          1,000

          1,365

            498

            498

          1,000

          1,000

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 6.傷病手当金

（歳出）款： 3.国民健康保険事業費納付金　　　　　　　　項： 1.医療給付費分

（歳出）款： 3.国民健康保険事業費納付金　　　　　　　　項： 2.後期高齢者支援金等分

計

計

 1.

 2.

 1.

 2.

一般被

保険者

医療給

付費分

退職被

保険者

医療給

付費分

一般被

保険者

後期高

齢者支

援金等

分

退職被

保険者

後期高

齢者支

援金等

分

              0

  1,914,169,635

  1,914,169,635

              0

              0

  1,914,169,635

    718,771,502

    718,771,502

              0

              0

18.

18.

18.

18.

 1,914,170,000

         1,000

   718,772,000

         1,000

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

          1,000

  1,914,170,000

          1,000

  1,914,171,000

    718,772,000

          1,000

          1,000

  1,914,170,000

          1,000

  1,914,171,000

    718,772,000

          1,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○一一般般被被保保険険者者医医療療給給付付費費分分納納付付金金にに要要すするる経経費費

    【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                11,,991144,,116699,,663355

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　         1,914,169,635

      一般被保険者医療給付費分納付金　　　　         1,914,169,635

○○一一般般被被保保険険者者後後期期高高齢齢者者支支援援金金等等分分納納付付金金にに要要

    すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                    771188,,777711,,550022

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　           718,771,502

      一般被保険者後期高齢者支援金等分納付金           718,771,502

          1,000

            365

            365

          1,000

          1,000

          1,365

            498

            498

          1,000

          1,000

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 6.傷病手当金

（歳出）款： 3.国民健康保険事業費納付金　　　　　　　　項： 1.医療給付費分

（歳出）款： 3.国民健康保険事業費納付金　　　　　　　　項： 2.後期高齢者支援金等分

計

計

 1.

 2.

 1.

 2.

一般被

保険者

医療給

付費分

退職被

保険者

医療給

付費分

一般被

保険者

後期高

齢者支

援金等

分

退職被

保険者

後期高

齢者支

援金等

分

              0

  1,914,169,635

  1,914,169,635

              0

              0

  1,914,169,635

    718,771,502

    718,771,502

              0

              0

18.

18.

18.

18.

 1,914,170,000

         1,000

   718,772,000

         1,000

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

          1,000

  1,914,170,000

          1,000

  1,914,171,000

    718,772,000

          1,000

          1,000

  1,914,170,000

          1,000

  1,914,171,000

    718,772,000

          1,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○介介護護納納付付金金分分納納付付金金にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課

    】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                    224477,,336622,,558855

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　           247,362,585

      介護納付金分納付金　　　　　　　　　　           247,362,585

○○一一般般職職人人件件費費　　３３名名分分【【総総務務課課】】　　　　　　　　　　　　                      1111,,000033,,778833

   2給料　　　　　　　　　　　　　　　　　　             5,558,400

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　             3,073,317

   4共済費　　　　　　　　　　　　　　　　　             2,372,066

○○特特定定健健康康診診査査等等にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　                      7722,,112299,,334422

   1報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　             3,128,700

      パートタイム会計年度任用職員報酬　　　             3,128,700

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　               745,529

   4共済費　　　　　　　　　　　　　　　　　               423,149

   7報償費　　　　　　　　　　　　　　　　　               562,300

      運動指導士等報償　　　　　　　　　　　               562,300

   8旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　               102,748

    費用弁償　　　　　　　　　　　　　　　　                96,092

    普通旅費　　　　　　　　　　　　　　　　                 6,656

  10需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　               991,304

    消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　               244,104

    燃料費　　　　　　　　　　　　　　　　　                 7,800

    印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　               730,400

    修繕料　　　　　　　　　　　　　　　　　                 9,000

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　             2,473,009

    通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　             1,691,911

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　               781,098

  12委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　            57,685,856

      特定健康診査業務委託　　　　　　　　　            45,550,062

      国民健康保険等健診システムリプレイス作

      業委託　　　　　　　　　　　　　　　　             4,968,920

      特定健診受診率向上対策事業委託　　　　             4,786,616

      特定健康診査電算処理委託　　　　　　　               825,110

      若年集団健康診査業務委託　　　　　　　               689,218

      国保健診システム改修委託　　　　　　　               435,600

          1,498

            415

            415

            415

      7,388,875

        188,151

         54,600

        236,154

        391,934

         63,700

         88,252

        457,696

        711,991

      5,184,652

          1,745

         10,000

（歳出）款： 3.国民健康保険事業費納付金　　　　　　　　項： 2.後期高齢者支援金等分

（歳出）款： 3.国民健康保険事業費納付金　　　　　　　　項： 3.介護納付金分

（歳出）款： 4.保健事業費　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.特定健康診査等事業費

    △4,089,000

計

計

 1.

 1.

介護納

付金分

特定健

康診査

等事業

費

    718,771,502

    247,362,585

    247,362,585

    247,362,585

     83,133,125

      3,128,700

      5,558,400

      3,818,846

      2,795,215

        562,300

        102,748

        991,304

      2,473,009

     57,685,856

      6,016,747

              0

18.

 1.

 2.

 3.

 4.

 7.

 8.

10.

11.

12.

13.

18.

   247,363,000

     3,316,851

     5,613,000

     4,055,000

     3,187,149

       626,000

       191,000

     1,449,000

     3,185,000

    62,870,508

     6,018,492

        10,000

負担金

補助及

び交付

金

報酬

給料

職員手

当等

共済費

報償費

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料

及び賃

借料

負担金

補助及

び交付

金

    718,773,000

    247,363,000

    247,363,000

     94,611,000

    718,773,000

    247,363,000

    247,363,000

     90,522,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○介介護護納納付付金金分分納納付付金金にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課

    】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                    224477,,336622,,558855

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　           247,362,585

      介護納付金分納付金　　　　　　　　　　           247,362,585

○○一一般般職職人人件件費費　　３３名名分分【【総総務務課課】】　　　　　　　　　　　　                      1111,,000033,,778833

   2給料　　　　　　　　　　　　　　　　　　             5,558,400

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　             3,073,317

   4共済費　　　　　　　　　　　　　　　　　             2,372,066

○○特特定定健健康康診診査査等等にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　                      7722,,112299,,334422

   1報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　             3,128,700

      パートタイム会計年度任用職員報酬　　　             3,128,700

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　               745,529

   4共済費　　　　　　　　　　　　　　　　　               423,149

   7報償費　　　　　　　　　　　　　　　　　               562,300

      運動指導士等報償　　　　　　　　　　　               562,300

   8旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　               102,748

    費用弁償　　　　　　　　　　　　　　　　                96,092

    普通旅費　　　　　　　　　　　　　　　　                 6,656

  10需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　               991,304

    消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　               244,104

    燃料費　　　　　　　　　　　　　　　　　                 7,800

    印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　               730,400

    修繕料　　　　　　　　　　　　　　　　　                 9,000

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　             2,473,009

    通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　             1,691,911

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　               781,098

  12委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　            57,685,856

      特定健康診査業務委託　　　　　　　　　            45,550,062

      国民健康保険等健診システムリプレイス作

      業委託　　　　　　　　　　　　　　　　             4,968,920

      特定健診受診率向上対策事業委託　　　　             4,786,616

      特定健康診査電算処理委託　　　　　　　               825,110

      若年集団健康診査業務委託　　　　　　　               689,218

      国保健診システム改修委託　　　　　　　               435,600

          1,498

            415

            415

            415

      7,388,875

        188,151

         54,600

        236,154

        391,934

         63,700

         88,252

        457,696

        711,991

      5,184,652

          1,745

         10,000

（歳出）款： 3.国民健康保険事業費納付金　　　　　　　　項： 2.後期高齢者支援金等分

（歳出）款： 3.国民健康保険事業費納付金　　　　　　　　項： 3.介護納付金分

（歳出）款： 4.保健事業費　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.特定健康診査等事業費

    △4,089,000

計

計

 1.

 1.

介護納

付金分

特定健

康診査

等事業

費

    718,771,502

    247,362,585

    247,362,585

    247,362,585

     83,133,125

      3,128,700

      5,558,400

      3,818,846

      2,795,215

        562,300

        102,748

        991,304

      2,473,009

     57,685,856

      6,016,747

              0

18.

 1.

 2.

 3.

 4.

 7.

 8.

10.

11.

12.

13.

18.

   247,363,000

     3,316,851

     5,613,000

     4,055,000

     3,187,149

       626,000

       191,000

     1,449,000

     3,185,000

    62,870,508

     6,018,492

        10,000

負担金

補助及

び交付

金

報酬

給料

職員手

当等

共済費

報償費

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料

及び賃

借料

負担金

補助及

び交付

金

    718,773,000

    247,363,000

    247,363,000

     94,611,000

    718,773,000

    247,363,000

    247,363,000

     90,522,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

      国保健康保険等健診システム標準化連携対

      応委託　　　　　　　　　　　　　　　　               231,000

      特定健康診査・指導啓発用ポスター作製委

      託　　　　　　　　　　　　　　　　　　               125,070

      特定健康診査結果データ提出委託　　　　                42,580

      特定保健指導業務委託　　　　　　　　　                31,680

  13使用料及び賃借料　　　　　　　　　　　　             6,016,747

      国保健診システム　　　　　　　　　　　             4,807,099

      国保健診システム連携データ使用料　　　               792,000

      健康管理システム機器等使用料　　　　　               301,488

      保健指導用機器使用料　　　　　　　　　               116,160

○○疾疾病病予予防防にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　                      1100,,661144,,661111

   7報償費　　　　　　　　　　　　　　　　　                37,500

      国保ヘルスセミナー報償　　　　　　　　                27,500

      適正服薬等推進事業報償　　　　　　　　                10,000

  10需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　               141,676

    消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　                98,776

    印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　                42,900

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　               264,365

    通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　               264,365

  12委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　               983,070

      糖尿病性腎症重症化予防事業委託　　　　               705,320

      適正服薬等推進業務委託　　　　　　　　               277,750

  13使用料及び賃借料　　　　　　　　　　　　                19,800

      自動血圧計使用料　　　　　　　　　　　                19,800

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　             9,168,200

      人間ドック等利用助成金　　　　　　　　             9,168,200

○○国国民民健健康康保保険険財財政政調調整整基基金金積積立立金金にに要要すするる経経費費

    【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                      3300,,666655,,774400

  24積立金　　　　　　　　　　　　　　　　　            30,665,740

      財政調整基金積立金　　　　　　　　　　            30,665,740

      7,388,875

      2,529,389

            500

        301,324

         41,635

      1,153,930

            200

      1,031,800

      2,529,389

            260

            260

            260

（歳出）款： 4.保健事業費　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.特定健康診査等事業費

（歳出）款： 4.保健事業費　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.保健事業費

（歳出）款： 5.基金積立金　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.基金積立金

    △4,089,000

     30,665,000

     30,665,000

計

計

計

 1.

 1.

疾病予

防費

財政調

整基金

積立金

     83,133,125

     10,614,611

         37,500

        141,676

        264,365

        983,070

         19,800

      9,168,200

     10,614,611

     30,665,740

     30,665,740

     30,665,740

 7.

10.

11.

12.

13.

18.

24.

        38,000

       443,000

       306,000

     2,137,000

        20,000

    10,200,000

    30,666,000

報償費

需用費

役務費

委託料

使用料

及び賃

借料

負担金

補助及

び交付

金

積立金

     94,611,000

     13,144,000

     13,144,000

          1,000

          1,000

     90,522,000

     13,144,000

     13,144,000

     30,666,000

     30,666,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

      国保健康保険等健診システム標準化連携対

      応委託　　　　　　　　　　　　　　　　               231,000

      特定健康診査・指導啓発用ポスター作製委

      託　　　　　　　　　　　　　　　　　　               125,070

      特定健康診査結果データ提出委託　　　　                42,580

      特定保健指導業務委託　　　　　　　　　                31,680

  13使用料及び賃借料　　　　　　　　　　　　             6,016,747

      国保健診システム　　　　　　　　　　　             4,807,099

      国保健診システム連携データ使用料　　　               792,000

      健康管理システム機器等使用料　　　　　               301,488

      保健指導用機器使用料　　　　　　　　　               116,160

○○疾疾病病予予防防にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　                      1100,,661144,,661111

   7報償費　　　　　　　　　　　　　　　　　                37,500

      国保ヘルスセミナー報償　　　　　　　　                27,500

      適正服薬等推進事業報償　　　　　　　　                10,000

  10需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　               141,676

    消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　                98,776

    印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　                42,900

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　               264,365

    通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　               264,365

  12委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　               983,070

      糖尿病性腎症重症化予防事業委託　　　　               705,320

      適正服薬等推進業務委託　　　　　　　　               277,750

  13使用料及び賃借料　　　　　　　　　　　　                19,800

      自動血圧計使用料　　　　　　　　　　　                19,800

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　             9,168,200

      人間ドック等利用助成金　　　　　　　　             9,168,200

○○国国民民健健康康保保険険財財政政調調整整基基金金積積立立金金にに要要すするる経経費費

    【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                      3300,,666655,,774400

  24積立金　　　　　　　　　　　　　　　　　            30,665,740

      財政調整基金積立金　　　　　　　　　　            30,665,740

      7,388,875

      2,529,389

            500

        301,324

         41,635

      1,153,930

            200

      1,031,800

      2,529,389

            260

            260

            260

（歳出）款： 4.保健事業費　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.特定健康診査等事業費

（歳出）款： 4.保健事業費　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.保健事業費

（歳出）款： 5.基金積立金　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.基金積立金

    △4,089,000

     30,665,000

     30,665,000

計

計

計

 1.

 1.

疾病予

防費

財政調

整基金

積立金

     83,133,125

     10,614,611

         37,500

        141,676

        264,365

        983,070

         19,800

      9,168,200

     10,614,611

     30,665,740

     30,665,740

     30,665,740

 7.

10.

11.

12.

13.

18.

24.

        38,000

       443,000

       306,000

     2,137,000

        20,000

    10,200,000

    30,666,000

報償費

需用費

役務費

委託料

使用料

及び賃

借料

負担金

補助及

び交付

金

積立金

     94,611,000

     13,144,000

     13,144,000

          1,000

          1,000

     90,522,000

     13,144,000

     13,144,000

     30,666,000

     30,666,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○一一般般被被保保険険者者保保険険料料（（税税））還還付付金金等等にに要要すするる経経

    費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                        99,,007722,,220033

  22償還金利子及び割引料　　　　　　　　　　             9,072,203

      一般分国保料（税）過誤納還付金等　　　             9,072,203

○○国国民民健健康康保保険険交交付付金金・・負負担担金金償償還還金金にに要要すするる経経

    費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                        33,,662222,,000000

  22償還金利子及び割引料　　　　　　　　　　             3,622,000

      国民健康保険交付金・負担金償還金　　　             3,622,000

○○保保険険給給付付費費等等交交付付金金償償還還金金にに要要すするる経経費費【【保保険険

    年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                              7788,,000000

  22償還金利子及び割引料　　　　　　　　　　                78,000

      その他償還金　　　　　　　　　　　　　                78,000

      5,849,797

      5,849,797

        100,000

        100,000

              0

              0

              0

              0

      5,949,797

          1,000

          1,000

          1,000

（歳出）款： 6.諸支出金　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.償還金及び還付加算金

（歳出）款： 6.諸支出金　　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.繰出金

      3,621,000

      3,621,000計

計

 1.

 2.

 3.

 4.

 1.

一般被

保険者

保険料

還付金

退職被

保険者

等保険

料還付

金

国民健

康保険

交付金

・負担

金償還

金

その他

償還金

一般会

計繰出

金

       △78,000

         78,000

      9,072,203

      9,072,203

              0

              0

      3,622,000

      3,622,000

         78,000

         78,000

     12,772,203

              0

              0

              0

22.

22.

22.

22.

27.

    14,922,000

       100,000

     3,622,000

        78,000

         1,000

償還金

利子及

び割引

料

償還金

利子及

び割引

料

償還金

利子及

び割引

料

償還金

利子及

び割引

料

繰出金

     15,000,000

        100,000

          1,000

              0

     15,101,000

          1,000

          1,000

     14,922,000

        100,000

      3,622,000

         78,000

     18,722,000

          1,000

          1,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○一一般般被被保保険険者者保保険険料料（（税税））還還付付金金等等にに要要すするる経経

    費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                        99,,007722,,220033

  22償還金利子及び割引料　　　　　　　　　　             9,072,203

      一般分国保料（税）過誤納還付金等　　　             9,072,203

○○国国民民健健康康保保険険交交付付金金・・負負担担金金償償還還金金にに要要すするる経経

    費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                        33,,662222,,000000

  22償還金利子及び割引料　　　　　　　　　　             3,622,000

      国民健康保険交付金・負担金償還金　　　             3,622,000

○○保保険険給給付付費費等等交交付付金金償償還還金金にに要要すするる経経費費【【保保険険

    年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                              7788,,000000

  22償還金利子及び割引料　　　　　　　　　　                78,000

      その他償還金　　　　　　　　　　　　　                78,000

      5,849,797

      5,849,797

        100,000

        100,000

              0

              0

              0

              0

      5,949,797

          1,000

          1,000

          1,000

（歳出）款： 6.諸支出金　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.償還金及び還付加算金

（歳出）款： 6.諸支出金　　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.繰出金

      3,621,000

      3,621,000計

計

 1.

 2.

 3.

 4.

 1.

一般被

保険者

保険料

還付金

退職被

保険者

等保険

料還付

金

国民健

康保険

交付金

・負担

金償還

金

その他

償還金

一般会

計繰出

金

       △78,000

         78,000

      9,072,203

      9,072,203

              0

              0

      3,622,000

      3,622,000

         78,000

         78,000

     12,772,203

              0

              0

              0

22.

22.

22.

22.

27.

    14,922,000

       100,000

     3,622,000

        78,000

         1,000

償還金

利子及

び割引

料

償還金

利子及

び割引

料

償還金

利子及

び割引

料

償還金

利子及

び割引

料

繰出金

     15,000,000

        100,000

          1,000

              0

     15,101,000

          1,000

          1,000

     14,922,000

        100,000

      3,622,000

         78,000

     18,722,000

          1,000

          1,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

    １款へ充当　　　　　　　　　　　　　　　               894,352      2,581,648

      2,581,648

      2,581,648

    681,827,546

（歳出）款： 7.予備費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.予備費

     32,540,000

計

歳出合計

 1.予備費       △894,352

      △894,352

              0

              0

              0

  9,775,712,454

29.      2,581,648予備費

      3,476,000

      3,476,000

 10,425,000,000

      2,581,648

      2,581,648

 10,457,540,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

    １款へ充当　　　　　　　　　　　　　　　               894,352      2,581,648

      2,581,648

      2,581,648

    681,827,546

（歳出）款： 7.予備費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.予備費

     32,540,000

計

歳出合計

 1.予備費       △894,352

      △894,352

              0

              0

              0

  9,775,712,454

29.      2,581,648予備費

      3,476,000

      3,476,000

 10,425,000,000

      2,581,648

      2,581,648

 10,457,540,000
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